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1. PInéni rozpocétu za obdobi 2022 - 2024

2022 2023 2024
PRIJMY 2526426,97 2741169,13 2861 851,47
VYDAJE 1526158,60 1793 346,97 4538966,56
SALDO 1000 268,37 947822,16 -1677 115,09

1.1. Bézny rozpocet 2024

Trida Skutecnost  Rozpocet Rozpocet % SR % UR
schvdleny pozménach

PRIJMY 2711851,47 2358000,00 2719179,01 115,01 99,73

VYDAJE 1789710,33 1508 000,00 2199511,01 118,68 81,37

SALDO 922 141,14 850000,00 519 668,00

1.2. Kapitalovy rozpocet 2024

Trida Skute€¢nost  Rozpocet Rozpocet %SR % UR
schvdleny pozménach

PRiIJMY 150 000,00 150 000,00 100,00

VYDAJE 2749256,23 850000,00 3288750,00 323,44 83,60

SALDO -2599 256,23 -850 000,00 -3 138 750,00






2. Rozpoétové hospodareni dle tiid - PRIJMY 2024

Trida Skute¢nost  Rozpocet Rozpocet

schvdleny pozménach

1-DANOVE PRIIMY 2404 818,89 2098 600,00 2 407 560,00
2-NEDANOVE PRIIMY 167 213,57 87 500,00 171 800,00
3-KAPITALOVE PRIIMY

4-PRIJATE TRANSFERY ~ 289819,01 171900,00 289 819,01

CELKEM PRiJMY 2861 851,47 2358 000,00 2869 179,01

2.1. Darlové prijmy - vybrané polozky 2024

Polozky

Sdilené dané

Mistni poplatky
Spravni poplatky

Dan z nemovitosti
Ostatni daniové prijmy

Skutecénost

69 100,00
200,00
224 126,27
20 308,48

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2024

Maésic
Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zafi
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

2022
108 087,75
113 254,13
276 157,11

94 956,26
123 052,71
151 595,86
213 996,21
118 502,73
151 466,47
111 713,82
136 893,23

Rozpocet Rozpocet
schvdleny pozménach
2091 084,14 1852 000,00 2 093 640,00
71400,00 69 100,00
200,00 200,00
160 000,00 224 200,00
15000,00 20420,00

2023 2024

125672,44 125904,88
127 219,84 130026,53
356 792,57 169 851,78
98 882,45 364 786,17
136 693,59 126672,43
171056,71 172 122,22
279 405,29 229 675,26
129123,18 124612,78
149 478,39 149 075,65
120552,35 149 064,04
143519,26 129 638,17
220 844,31 219 654,23

181 686,81

1781363,09 2059 240,38 2091 084,14

% SR

114,59
191,10

168,60
121,37

% SR

112,91

96,78
100,00
140,08
135,39

% UR

99,89
97,33

100,00
99,74

% UR

99,88
100,00
100,00

99,97






3. Rozpoétové hospodareni dle tfid - VYDAJE 2024

Trida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAIJE

Skutecnost Rozpocet Rozpocet

schvaleny pozménach
1789 710,33 1508 000,00 2199511,01
2749 256,23  850000,00 3288 750,00

4538 966,56 2358 000,00 5488 261,01

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2023 - 2024

Radek

BEZNE VYDAIJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.OON
Ostatni platby za provedenou praci
Odmény zastupiteldm (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvesti¢ni ndkupy - nakupy materialu
Nakupy vody, paliv a energie

Nakup sluZeb a ostatni nakupy

Opravy a udrzba majetku

Dané (dan z prevodu nemovitosti...)
Vydaje z finan¢niho vyporadani

Ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,nahrady,...)
Ostatni provozni vydaje celkem
Transfery prispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - o.p.s
Transfery jinym subjektlim

Transfery "pritokové" - soc.davky
Prevody vlastnim fondim nekonsolidované
Neinvesti¢ni transfery celkem

PUjcené prostredky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nakup pozemkd

Stroje, pfistroje, zatizeni, dopr.prostfedky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Poftizeni vlastniho majetku celkem
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim
Investi¢ni transfery jinym subjektim
Investi¢ni transfery celkem

PUjcené prostredky

CELKEM

VYDAJE CELKEM

2023 skut % 2024 skut
67 502,00 3,76 53 182,00
111 638,00 6,23 113 302,00
270 454,00 15,08 279 815,00
449 594,00 25,07 446 299,00
53 540,00 2,99 51 720,01
96 492,00 5,38 113 348,00
479 009,47 26,71 514 980,82
11 792,50 0,66 179314,50
856,00 0,05 6 252,00
203 110,00 11,33 265 240,00
18 245,00 1,02 184 756,00
863 044,97 48,12 1315611,33

1 000,00 0,06

33 174,00 1,85 27 800,00
34 174,00 1,91 27 800,00
1346 812,97 75,10 1789 710,33

445 134,00 24,82 2222 459,23
1 400,00 0,08

446 534,00 24,90 2222 459,23

526 797,00

526 797,00

446 534,00 24,90 2749 256,23

1793 346,97 100,00 4 538 966,56



3.2. Zavazné ukazatele 2024

Odvétvové tridéni

Oblasti ¢innosti

Pokladni sprava

Lesy a zemédélstvi
Podnikani a stavebnictvi
Vnitfni obchod
Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodarstvi
Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova ¢innost
Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi
Verejné osvétleni
Pohtebnictvi
Zasobovani teplem
Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pldy
Odpady

Verejné prostranstvi
Socialni zabezpeceni
Socialni sluzby

Krizové stavy

Hasic¢i a méstska policie
Zastupitelstvo

Sprdva uradu
Mezindrodni spoluprace
Dané, pojisténi a uroky
Ostatni financ¢ni operace
Ostatni nezarazené
Celkem

Ptijmy z financovani
Vydaje z financovani
PouZita rezerva (z BU)
CELKEM

PFijmy Vydaje PFijmy
Sch. rozpocet Sch. rozpocet Skutecnost

2270 500,00 2694 637,90

4 000,00 2749,00
30 000,00

10 000,00 50 000,00 9 267,00
2 500,00
1 800,00 6 000,00
600,00 50 000,00
5000,00
100,00 550 000,00
100 000,00
5000,00
350 000,00

18 000,00 169 000,00 18 549,00
12 000,00
11 000,00
30 000,00
324 000,00

410 500,00 200,00

53000,00 233000,00 136448,57
20 000,00

2358 000,00 2358000,00 2861 851,47

1677 115,09



% SR % UR

118,68 81,37
323,44 83,60
192,49 82,70

%

1,17
2,50
6,16
9,83
1,14
2,50
11,35
3,95
0,14
5,84
4,07
28,98

0,61

0,61

39,43

48,96

48,96

11,61
11,61

60,57
100,00



Vydaje
Skutecnost

19 132,00
558 162,10
2 500,00
252 472,00
15 609,00
724,00

811 588,26
54 040,00
5000,00
1653 864,66

190 581,00
3 588,00
10 000,00
5102,00
18 407,00
348 065,01
303 895,33

286 236,20

4 538 966,56

-1677 115,09



4.

Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2022 - 2024

Rok

Meésic

Leden
Unor
Brezen
Duben

Kv
Ce
Ce

éten
rven
rvenec

Srpen

Z4
Rij

fi
en

Listopad
Prosinec

CE

5.

LKEM

Financovani 2024

Nazev polozky

Zm.stavu kratkodob.prost.na BU
Dlouhodob.pfijaté pujc.prostt.
FINANCOVANI CELKEM

6.

Monitoring hospodaieni USC (SIMU)

Popis
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. Pocet obyvatel obce

. BéZné vydaje na obyvatele

. Financni stabilita

. Podil vlastnich pfijmU na celkovych pfijmech

. Podil celkovych konsolidovanych vydaji na béznych pfijmech
. Saldo pFijmu a vydajd po konsolidaci

. Provozni saldo

. Rozdil provoz.salda a uhr.splatek dluhopist, pUj.prostredki

. Podil provozniho salda k béznym pFijmdam (v %)

. Provozni saldo na obyvatele

. Podil investi¢nich transferd na kapitalovych vydajich
. Podil kapitalovych vydajd na provoznim saldu

. Dluhovd sluzba celkem

. Ukazatel Dluhové sluzby (v %)

. Kryti dluhové sluzby

. Dluh

. Dluh zfizenych ptispévkovych organizaci

Skutec¢nost 2022
PFijmy
298 127,45
120 822,80
360 235,36
149 971,62
131 129,51
267 773,07
219 979,55
162 082,71
172 691,97
142 009,34
138 794,06
362 809,53
2526 426,97

Skutecénost

1677 115,09

1677 115,09

2022

0,95

0,91

0,64

1000 268,37
1263 768,37
1263 768,37
52,67

0,33
0,31

Vydaje
165 509,96
86 131,13
224 954,69
61972,83
84 771,38
71518,59
76 829,01
277 702,92
65 858,20
95 887,32
265 516,03
49 506,54
1526 158,60

Rozpocet
schvaleny

2023

0,95

0,91

0,69

947 822,16
1244 356,16
1244 356,16
48,02

0,34
0,36



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Dluh na obyvatele

Kryti dluhu

Stav na bankovnich uctech a v pokladnach

Stav na ban.uctech a v pokladndch zfizenych pfis.organizaci
Pravidlo rozpoctové odpovédnosti (v %)

Podil cizich zdrojt k celkovym aktiviim (v %)

Podil cizich zdroji bez dotacnich zaloh k celk.aktiviim(v %)
Cistd aktiva

Cista aktiva na obyvatele

Bézna likvidita

OkamdZita likvidita

4 856 379,20 5804 201,36

3,49 2,58
1,85 1,06
8025 254,87 9603 723,06

17,00 23,70
16,73 22,82



Skute¢nost 2023
Pfijmy
166 456,84
148 821,39
435 394,68
141 218,10
183 694,39
258 656,51
441 307,55
172 977,05
177 591,60
138 593,06
206 950,47
269 507,49
2741169,13

Rozpocet

po zménach
1619 082,00
1 000 000,00
2619 082,00

2024

0,95

0,90

1,67

-1677 115,09
922 141,14
922 141,14
34,00

0,05
2,98

Vydaje
170 750,22
100 308,86
306 349,16

86 104,64

84 555,80
369 441,00
118 027,90

64 221,00
116 677,28

31673,86

82 119,59
263 117,66

1793 346,97

% SR

Skutecnost 2024
Pfijmy
168 571,42
156 484,79
254 404,38
386 061,29
214 275,24
315161,12
276 149,01
318 937,04
175 702,86
157 822,37
173 220,47
265 061,48
2861 851,47

% UR

103,58

64,03

Vydaje
174 157,00
171572,32
170 305,90
868 598,69

93 104,60
178 512,11
244 324,64
147 022,80
195 763,94

41 503,34
711 451,01

1542 650,21
4538 966,56



4127 086,27

3,09
1,63
9926 145,55

13,72
13,03






7. Pohledavky k 31.12.2024

Ucet - popis

311 - Odbératelé

314 - Kratkodobé poskytnuté za
CELKEM

8. Zavazky k 31.12.2024

Ucet - popis

321 - Dodavatelé

331 - Zaméstnanci

336 - Socialni zabezpeceni
337 - Zdravotni pojisténi

342 - Ost.dané, popl.ajind pe
349 - Zavazky k vyb. mist.vlad
374 - Prijaté zalohy na transf
CELKEM

9. Stav uveéru a pujcéek k 31.

2022 2023
809,00
78 150,00 66 720,00
78150,00 67 529,00

2022 2023
29833,03 7429,00
20306,00 21192,00

2818,00 1409,00

6 696,00 3610,00

6 100,00 4010,00
10 000,00

136 400,00 150 000,00
212 153,03 187 650,00

12.2024

Ucet - nazev

2022 2023

2024

59 800,00
59 800,00

2024
39601,84
22 105,00

1436,00

3769,00

5240,00

150 000,00
222 151,84

2024






10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2024

Nazev fondu Pocatecni stav ZUstatek k 31.12.
401 - Jméni ucetni jednotky 2613 044,38 2613 044,38
403 - Transfery na pofiz. dl.majetku 846 294,84 947 396,71
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pouz.met. -900 077,54 -900 077,54
CELKEM 2559 261,68 2 660 363,55

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2024

Nazev fondu Pocéatecni stav Zustatek k 31.12.

11. Stavy na béznych uctech a v pokladné k 31.12.2024

Ucet - nazev Podatecni stav Zlstatek k 31.12.
231 0000 - Zakladni bézny ucet Usc 5804 201,36 4127 086,27
CELKEM 5804 201,36 4127 086,27






12. Prehled dotaci poskytnutych rozpocty a stathimi fondy

Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

Ze statniho rozpoctu 42 819,01 42 819,01 0,00
Od statnich fondd

Celkem 42 819,01 42 819,01 0,00

12.1. Prehled prijatych dotaci v roce 2024 ze statniho rozpoétu

uz Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

98193  UD-volby do Senatu,zast.krajti 18 729,00 18 729,00

98348 Volby do EP 24 090,01 24 090,01 0,00
Celkem ze statniho rozpoctu 42 819,01 42 819,01 0,00

12.2. Prehled prijatych dotaci v roce 2024 od statnich fondu

uz Oznaceni Gcelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

12.3. Prehled prijatych dotaci v r. 2024 z rozp. kraju,obci,DSO a prevody z vl. fon

Polozka Oznaceni polozky Skutecnost Rozpocet schvaleny Rozpocet po zménach
4122 Neinv.prijaté transf.od krajd 25 200,00 25 200,00
4134 Prevody z rozpoctovych uctl 2 600 000,00

4222 Invest.pfijaté transf.od krajl 150 000,00 150 000,00






13.1. Podil pohledavek na rozpoétu v roce 2024

K¢
Pohledavky 0,00
Kratkodobé pohledavky (Netto) 0,00
Dlouhodobé pohledavky vztahujici se k nasledujicimu roku (Netto) 0,00
Komentdar: Dlouhodobé pohleddvky (Netto) 0,00
Rozpoctové prijmy 2 861 851,47
Podil pohledavek na rozpoctu (v %) 0,00
13.2. Podil zavazkul na rozpoctu v roce 2024
Ké
Zavazky 72 151,84
Kratkodobé zavazky 72 151,84
Dlouhodobé zavazky vztahujici se k nasledujicimu roku 0,00
Komentdr: Dlouhodobé zdvazky 0,00
Rozpoctové prijmy 2861851,47
Podil zavazkd na rozpoctu (v %) 2,52

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku izemniho celku v roce

K¢
Zastaveny majetek 0,00
Majetek celkem 8123 540,43
Podil zastaveného majetku na celkovém majetku (v %) 0,00



2024



14. Majetek k 31.12.2024

Ucet - popis

018 - Drobny dlouhodoby nehm.m
019 - Ostat. dlouhodoby nehm.m
021 - Stavby

022 - Sam.hm.mov.véci,soub.hm.
028 - Drobny dlouhodoby hmotny
031 - Pozemky

032 - Kulturni predméty

042 - Nedokonceny dl. hmotny m
CELKEM

z toho: opravky k majetku celkem

Brutto

129 409,50
1383 015,50
1843 459,70

542 204,50

915 545,00

8 000,00

333 500,00

5155 134,20
-1774 206,50

2022
Korekce Netto

-77 688,00 51721,50
-603 172,00 779 843,50
-551 142,00 1292 317,70
-542 204,50

915 545,00

8 000,00

333 500,00

-1774 206,50 3 380 927,70

Brutto
52 835,86
129 409,50
1383 015,50
2168 449,70
466 845,30
915 545,00
8 000,00
780 034,00
5904 134,86
-2075 073,16



2023

Korekce Netto

-52 835,86

-90 636,00 38 773,50
-646 492,00 736 523,50

-818 264,00 1 350 185,70
-466 845,30

915 545,00

8 000,00

780 034,00

-2075 073,16 3 829 061,70

Brutto
52 835,86
129 409,50
1383 015,50
2168 449,70
463 791,64
915 545,00
8 000,00
3002 493,23
8 123 540,43
-2 226 954,50

2024
Korekce Netto
-52 835,86
-103 584,00 25 825,50
-682951,00 700 064,50

-923 792,00 1 244 657,70
-463 791,64

915 545,00

8 000,00

3002 493,23

-2 226 954,50 5 896 585,93



